PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 233/2004

DATA: 29/12/2004

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA 001/2004 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 005/2004

SÚMULA: MODIFICA A ALINEA B DO INCISO II DO ARTIGO 710 DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 005/2004 DO LEGISLATIVO

RELATOR: Wanderley Paulo da Silva

RELATÓRIO: Aos vinte nove dias do mês de dezembro de 2004, após paralisação da Sessão, fui nomeado ‘ad hoc’ pelo presidente em substituição ao Vereador Alei Fernandes, relator desta Comissão, e passo a exarar parecer a Emenda Modificativa nº 001/2004 ao Projeto de Lei Complementar nº 005/2004 do Legislativo. A referida Emenda é legal, constitucional e cumpre as normas regimentais, sendo esse relator de parecer favorável à sua tramitação em Plenário. Sala de Comissões em 29/12/2004

	Rudolfo Wick

Presidente
	Wanderley P. da Silva

Relator ‘ad hoc’
	Adevanir P. da Silva

Membro